
第 29 回日診放技学発 第 168 号 

平成 25 年 5 月 14 日 

全国都道府県放射線技師会 

会長 各位 

第 29 回日本診療放射線技師学術大会 

大 会 長  小 林 一 郎 

（一般社団法人島根県診療放射線技師会会長） 

 

 

第 29 回日本診療放射線技師学術大会 

「演題登録」募集期間の延長について（ご依頼） 

 

 

謹啓 

貴会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、平成 25 年 9 月 20 日㈮･21 日㈯･22 日㈰の 3 日間「島根県民会館・サンラ

ポーむらくも」において第 29 回日本診療放射線技師学術大会が開催されます。 

演題募集の締め切りを 5 月 17 日㈮ として、5 月 13 日夕方までに約 200 題の演題登録を

頂きました。しかし、目標演題数の半分にも満たない状況であり、苦慮しております。 

つきましては、演題募集の締め切りを 5 月 27 日㈪正午まで再度延長をさせ

て頂きました。 

大会を成功させるために 1 題でも多くの演題登録を各方面にお願いをしている状況です。

各都道府県放射線技師会会長におかれましても貴所属の会員に対しまして、再度広く周知

していただき、是非とも演題登録にご協力をお願いいたします。 

ご多忙の所、誠に恐縮に存じますが「演題登録」の推進にご理解とご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

【お問合せ先】大会事務局へメールでお願い致します。 

大会事務局 E-mail :  29jcrt@gmail.com 

島根県立中央病院 放射線技術科 核医学検査室内 
〒693-8555 島根県出雲市姫原 4 丁目 1-1 

TEL0853-22-5111（内線 6188） FAX0853-21-2975 


